UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2020

V/v góp ý dự thảo kế hoạch phối hợp
 về “Đẩy mạnh các hoạt động văn hóa,

gia đình, thể thao và du lịch”
năm 2020

Kính gửi:
- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;
- Phòng Quản lý Thể dục Thể thao;
- Phòng Quản lý Du lịch;
- Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật Tỉnh;
- Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 105/KHPH-SVHTTDL-HLHPN ngày 15
tháng 8 năm 2018 giữa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Hội Liên hiệp Phụ
nữ tỉnh về “Đẩy mạnh các hoạt động văn hóa, gia đình, thể thao và du lịch” giai
đoạn 2018-2022.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch dự thảo nội dung  Kế hoạch phối hợp
về “Đẩy mạnh các hoạt động văn hóa, gia đình, thể thao và du lịch” năm 2020.

Để thống nhất nội dung và triển khai thực hiện kế hoạch đạt hiệu quả, Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh, các đơn vị
thuộc Sở nêu trên góp ý nội dung và dự trù kinh phí các hoạt động do ngành,
đơn vị thực hiện trong kế hoạch (gửi kèm văn bản dự thảo).

Nội dung góp ý (bằng văn bản hoặc ghi trực tiếp vào dự thảo) gửi về Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua Phòng Quản lý Văn hóa) và gửi kèm file theo
địa chỉ email:  nepsongdt@gmail.com trước ngày 20/5/2020  để tổng hợp hoàn
chỉnh và tiến hành ký kế hoạch phối hợp.

Rất mong nhận được sự quan tâm đóng góp ý kiến của Hội Liên hiệp Phụ
nữ Tỉnh; yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở liên quan triển khai thực hiện
tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLVH(LTTL).07b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

mailto:nepsongdt@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T15:21:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T15:58:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T15:58:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T15:58:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!